
 

1 

 

Smlouva o předání majetku státu a o změně příslušnosti hospodařit 
s tímto majetkem 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 55 odst. 3 zák. č.219/2000 Sb., 
v platném znění, a dle ust. § 14 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb., v platném znění (dále jen 

„smlouva“), 
 

mezi smluvními stranami: 
 
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 
se sídlem Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 
IČ: 71377999 
DIČ: CZ71377999 
státní příspěvková organizace nezapsaná v obchodním rejstříku 
zastoupena: Ing. Petrem Očkem, Ph.D., pověřeným řízením 
(dále pouze „předávající“ nebo „CzechInvest“) 
 
a 
 
Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 
se sídlem: Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 
IČO: 75151537 
DIČ: CZ75151537 
zastoupené: plk. Mgr. Zbyňkem Dvořákem, ředitelem Krajského ředitelství policie Ústeckého 
kraje 
Kontaktní osoba je xxxxxxxxxxxxxx 
tel. č. xxxxxxxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxxx@pcr.cz. 
(dále pouze „přejímající“ nebo „KŘP UK“) 
 
(oba společně dále jen „smluvní strany“) 
 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je předání majetku České republiky, se kterým předávající 

hospodaří, přejímajícímu a změna příslušnosti hospodaření s tímto majetkem 
z předávajícího na přejímajícího. Jedná se o tyto věci movité včetně jejich příslušenství: 
 

a) Vozidlo: Škoda Octavia  
Typ: 1Z AACFHCX01 NFD60 
Registrační značka: 2AI6403 
Rok výroby: 2011 
Uvedeno do provozu: 4.7.2011 
Číslo TP: UE 360306 
Identifikační číslo vozidla: TNBBE61ZXC2010716 
Zdvih. objem: 1968 ccm 
Barva vozu: černá metalíza 
Pořizovací cena: 625 144,- Kč 
Zůstatková cena k 30.9.2023: 4 130,88 Kč 
 

b) Vozidlo: Škoda Octavia  
Typ: 1Z AACAYCX01 NFM50 
Registrační značka: 2AI8887 
Rok výroby: 2011 



 

2 

 

Uvedeno do provozu: 4.7.2011 
Číslo TP: UE 360311 
Identifikační číslo vozidla: TMBCT61Z8C2014452 
Zdvih. objem: 1598 ccm 
Barva vozu: černá metalíza 
Pořizovací cena: 498 600,- Kč 
Zůstatková cena k 30.9.2023: 3 273,46 Kč 
 

c) Vozidlo: Škoda Octavia  
Typ: 1Z AACAYCX01 NFM50 
Registrační značka: 2AN0619 
Rok výroby: 2011 
Uvedeno do provozu: 15.11.2011 
Číslo TP: UE 377670 
Identifikační číslo vozidla: TMBCT61Z0C2069168 
Zdvih. objem: 1598 cm 
Barva vozu: červená základní 
Pořizovací cena: 359 900,- Kč 
Zůstatková cena k 30.9.2023: 5 868,00 Kč 

 
d) Vozidlo: Škoda Octavia  

Typ: 1Z AACAYCX01 NFM50 
Registrační značka: 2AX6252 
Rok výroby: 2012 
Uvedeno do provozu: 31.5.2012 
Číslo TP: UE 377983 
Identifikační číslo vozidla: TMBBT61Z5C2072921 
Zdvih. objem: 1598 ccm 
Barva vozu: černá metalíza 
Pořizovací cena: 494 900,- Kč 
Zůstatková cena k 30.9.2023: 7 497,00 Kč 
 

e) Vozidlo: Škoda Octavia  
Typ: 1Z ACCAYCX01 NFM50 
Registrační značka: 2AI6396 
Rok výroby: 2011 
Uvedeno do provozu: 4.7.2011 
Číslo TP: UE 362131 
Identifikační číslo vozidla: TMBHT61Z7C2017266 
Zdvih. objem: 1598 ccm 
Barva vozu: černá metalíza 
Pořizovací cena: 531 424,- Kč 
Zůstatková cena k 30.9.2023: 3.496,17 Kč 
(vše dále také jen „vozidla“ nebo „majetek“) 
 

2. Předávající vozidla uvedená pod písmeny a) až e) předchozího odstavce 1 nepotřebuje 
pro plnění svých úkolů a bylo proto o nich jako o majetku nepotřebném, rozhodnuto dne 
25.9.2023 generálním ředitelem předávajícího, č.j. 23/2023, ŠLK č. 5/2023. 
 

3. Celková hodnota majetku podle stavu v účetnictví předávajícího (v operativní evidenci) činí 
k 30.9.2023 celkem 24 265,51 Kč. 
 

4. Přejímající prohlašuje, že potřebuje převáděný majetek k zabezpečení výkonu své 
působnosti v souladu s § 15 odst. 1 vyhlášky č. 62/2001 Sb. Majetek dle této smlouvy je 
předáván přejímajícímu do příslušnosti hospodaření bezúplatně. 



 

3 

 

II. 
Účinnost převodu   

 
1. Přejímající prohlašuje, že 

a) majetek, který je předmětem této smlouvy si prohlédl; 
b) je mu znám stav majetku; 
c) byl upozorněn předávajícím na vady majetku;       
d) majetek v daném stavu přejímá. 
 

2. Předávající a přejímající se dohodli, že fyzické předání a převzetí majetku se uskuteční 
do 10 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy v Líbeznici u Prahy, kde jsou vozidla 
odstavena. 
 

3. O fyzickém předání majetku přejímajícímu a jeho převzetí bude vyhotoven „Zápis o 
předání majetku“, podepsaný oběma stranami.  
 

4. Osobou, která je oprávněna jménem přejímajícího podepsat „Zápis o předání majetku“ a 
majetek převzít je p. xxxxxx, vedoucí automobilového oddělení, OSM KPŘ Ústeckého 
kraje, tel. č. xxxxxx, email: xxxxxxxxx@pcr.cz. 
 

5. Změna příslušnosti hospodaření je účinná ke dni převzetí na základě „Zápisu o předání 
majetku“. 
 

6. Přepis vozidla v registru vozidel zajistí v zákonné lhůtě a na vlastní náklady přejímající. 
      

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva je uzavřena elektronicky. Smluvní strany obdrží elektronický originál 

uzavřené smlouvy. Tato smlouva nabývá platnosti dnem elektronického podpisu druhé 
smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí CzechInvest. 

 
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě žádosti o změnu, a to elektronickým dodatkem. 

 
3. Smluvní strany této smlouvy prohlašují po jejím přečtení, že souhlasí s jejím obsahem, že 

byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla 
ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 
V Praze dne        V Ústí nad Labem dne 24. 1. 2024 
 

Předávající 
 
 
 

Přejímající 
 

________________________ __________________________ 
                CzechInvest                    KŘP UK 
           Ing. Petr Očko, Ph.D. 
     pověřen řízením CzechInvest 

        plk. Mgr. Zbyněk Dvořák 
               ředitel KŘP UK 

  
 

Příloha: č.1 a) až 1 e) – specifikace předávaného majetku (kopie TP dle vozidel) 
Příloha č. 2 – karty majetku 
Příloha č. 3 – seznam evidovaného majetku   


